Sostanze pericolose* SI
Marca* Hewlett Packard

Unità di misura* Pezzo
Tipologia* Toner originale per stampanti

fax/laser
Prezzo* 2786,03

Offerta economica per il lotto 1
Unità di misura dell'offerta

economica
Valori al ribasso

Valore dell'offerta per il Lotto 1 2786,03 Euro
(duemilasettecentoottantasei/03

Euro)
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:

(non specificati)
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle

disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D.